咨询管理服务合同

工程项自名称 :

委托方 (甲方 ):

受托方 (乙方 ):

签 订 时 间:

签 订 地 点 :

__ 2023垄 F1丿弓 12日

吉林省白城市通榆县

理咨询服务合同

委托方 (甲

受托方 (乙

为了加强 化管理,提高经济效益,依照《中华人民共和国

民法典》、《中华人民共和国建筑法》以及其他有关法律、法规,遵循平等、

自愿、公平和诚实信用的原则,经双方协商一致,签订本合同。

一、项目名称:通榆县畜禽粪污资源化利用整县推进项 目

二、工程管理期限: 自项目合同签订起至  年  月  日止。

三、服务内容: 通榆县畜禽粪污资源化利用整县推进项 目咨询管

理月艮务包括:协助甲方勘察和设计管理、合同管理、质量管理、进度管理、

工程中各工序的组织验收管理、工程中安全生产监督检查工作、工程验收

及移交、配合工程结算等项目咨询管理服务等工作。

四、 合同价格形式与签约合同价 :

1.合 同价格形式: 总价合同

2.签约合同价为:人民币(价税合计数)(大写)陆拾万柒仟元 (孚GO⒛OO

元 )。

五、签订地点:本合同在 吉林省白城市通榆县 签订。

六、合同份数 :

本合同一式 贰 份,均具有同等法律效力,委托方执 壹 份,受

托方执 壹 份。

(以下无正文,转签署页 )

1̈¨

逋

又匕ρ2∶ “」

甲方:文

法定代表

联系电话 :

日 期:    年   月  日

法定代表人 /

联系电话 :

银行名称三

银行账号 :

日 期:     年   月  日

(盖章 )

(盖章或签名 )

0斛

2̄ˉ

(盖章 )

章或签名 )

乙方 :

J
■

■
■
■
■
■
1
1

管理咨询合同标准条款

第一条 定义

1.1项 目:指 由甲方委托乙方实施全过程管理咨询工作的工程建设项

目。

1.2甲方代表:指 由甲方派出的工程监督协调检查人员。

1.3乙方代表:指 由乙方派出的具有管理工程项目能力和经验的工程

管理人员 (项 目经理 )。

l。 4第三方:指除甲方、乙方以外与工程建设有关的当事方。

第二条 工程管理方式、内容与期限
Ⅱ

2.1工程管理方式

2.l。 1甲方委托乙方负责本项目中约定的工程管理工作,即 乙方在工

程项目建设期内行使甲方授权范围内的工程管理权利,并履行相应的义务 ;

即负责项目监督、控制、协调、管理工作,负责解决和协调工作遇到的问

题,确保进度、技术方案、质量、安全、成本等计划的全面实现。

2.1.2乙 方对甲方就以下达成的内容承担全部或部分责任 :

工程施工控制目标

A。 施工质量控制目标

确保工程项目严格按国家规范及经甲方提供的设计图纸及相关技术资

料的要求进行施工,使工程质量达到中华人民共和国国家标准及部级或行

业标准等法律法规规定的合格标准。

B。 施工进度控制目标

确保工程项目严格按经甲方批准的项目总进度计划及工程施工合同确

定的总工期要求贯彻落实,并据此确定主要节点控制目标,从而实现工程

按期顺利竣工。

C施工投资控制目标

确保工程项目严格按经甲方批准的设计概预算等成本控制要求实施投

资管理,综合分析工程设计与施工过程中存在的各种问题,及时采取事先

控制措施及其事后补救措施,防止各类额外费用的发生,严把签证关,将

工程总造价控制在经甲方批准的成本控制范围内。

D。 安全生产文明施工控制目标

严格按照中华人民共和国或当地的安全生产、文明施工等法律法规的

规定进行工程管理,确保工程无重大伤亡事故,创建文明、标准化工地。

2.2工程管理期限具体目标

2.2.1为避免因其他工程相关方原因造成对于管理期限的争议,对工

程管理期限按照下列顺序予以明确。

2.2.2自 合同签订之日起至~月  日止。

第三条 乙方的职责、权利和义务

乙方在工程建设期内,严格按照经甲方授权的工作范围或工作要求全

面实施工程项目的
“三控制 (投资、进度、质量控制 )、 二管理 (合 同、资

料信息管理 )、 一协调 (协助甲方与政府主管部门及工程相关合同合作单位

的沟通协调)等工程管理咨询工作,即对工程的设计施工质量、工期、造

价以及工程现场的安全文明施工、合同、信息档案资料管理等工作实施管

理、协调。

3.1工程前期管理

3.1.1负 责审查经监理审批的施工单位编制的施工组织设计提出合理

化建议,上报甲方审定并负责指导组织落实工程正式开工前检查施工单位

的各项施工准备工作。

3.2工程设计管理

3.2.1协助甲方进行与规划、当地政府主管部门的工作协调及设计评

审。

L
`
`
.
q
彐

一
J
r
丶

1

4̄ˉ

3.2.2负 责协调解决施工图各系统的接口,保证设计进度和质量满足

工程建设的要求。

3.2.3根据甲方的工程设计标准,协助甲方进行设计会审,使工程的

设计技术资料满足规划、消防、交通等当地政府主管部门的规定以及甲方

提出的功能使用要求,全面审核工程的技术、经济指标的合理性,分析设

计的施工可行性和经济性,督促设计单位限额设计、优化设计,重要事项

提出咨询意见供甲方参考决策。

3.3工程进度管理

3.3.1按照甲方的项目进度要求或工程施工合同确定的总工期要求 ,

乙方在认真研究与工程有关的所有文件资料后,并在项目合同签订之日起

后的 10天内,负责提交工程从前期至工程竣工验收涵盖所有工程内容的全

过程的项目总进度计划 (乙方编制该计划应能满足工程现场管理的要求 ,

甲方有权使用其电子版),该计划乙方上报甲方审定后负责贯彻执行。

3.3.2按照经甲方审定的项目总进度计划及工程施工合同确定的总工

期要求施工单位严格控制工程进度。

3.3。 β严格实施计划进度管理,及时向甲方上报年、季、月、周工程

进度计划报告,若工程进度达不到项目总进度计划及工程施工合同确定的

总工期的要求,应及时查明原因上报甲方,并及时采取相应的积极补救措

施予以调整,以确保整个工程项目如期完成。

3.3。 4每周负责组织召开工程管理例会和工程协调例会,重要沟通协

调事项须事先上报甲方,其中工程管理例会由乙方主持,甲方和监理参加 ,

协调解决工程中的规划、设计、技术、设各等重大问题以及影响工程质量、

进度、投资控制的关键问题;工程协调例会由监理主持,甲方、乙方及工

程第三方参加,协调解决工程实施中存在的各类问题,乙方负责全方位组

织开展工程现场的计划、组织、领导、协调、控制等工程管理工作,及时

了解掌握工程实际,及时发现问题及时解决问题,确保工程质量、进度、

眉
F
⒉

>
\

⒋

负

⒋

督

⒊

后

⒊

监

准

量

批

质

投资等控制目标的实现。

3.4工程质量管理

3.4。 l按照政府及行业管理的有关规定,协助甲方办理工程质量监督

报批等有关手续。

3.4.2按照中华人民共和国或当地建设工程监理管理办法及工程合同

对项目第三方进行现场监管,制定严格规范可行地操作流程,严把质量关 ,

确保工锃质量达到本合同规定的控制目标。

3.4.3负 责定期和不定期的对项目进行检查和核验,发现质量问题及

时组织整改,确保工程质量。

3.4.6项 目实施过程中,负责对各施工单位迸行工程档案编制的指导 ,

督促各施工单位编制合格的竣工档案资料。

3.4.7协调监理、设计院及承包商进行工程所有竣工资料的收集、汇

编,并组织通过档案资料的竣工验收。

3.5工程投资管理

3.5。 l审核施工单位每月上报的工程验工报表,并提出书面审核意见

和合理化建议,经甲方复核后作为甲方应拨付工程款的依据。

3.5.2根据工程实际情况的变化对工程设计变更、现场工程签证的内

容 (如 由于现场条件的变化而应增加的技术措施、调整设计方案等),及时

做出检查、评审,并提出书面审核意见或合理化建议,供甲方参考决策。

3.6安全生文明施工管理

3.6。 l按照政府及行业管理的有关规定,协助甲方办理工程安全监督

报批等有关手续。

6̄ˉ

3.6.2负 责督促指导工程施工单位做好安全生产、文明施工,创建
“
文

明标准化工地
”,并督促检查安全生产文明施工目标、措施及其相关规章制

度的制定和落实。

3.6.3乙方应对工程的文明施工、安全生产负有管理的责任,同时应

明确施工单位的安全职责,督促施工单位采取措施做好工程现场安全防护

工作。如有事故发生,乙方应积极参加事故调查,及时将事故调查情况书

面上报甲方,并提出事故处理意见供甲方参考,根据事故结果乙方应承担

相应的管理责任。

3.6。 4负责督促施工单位保证施工场地及现场生活设施 (包括食堂、宿

舍、厕所等)的清洁和卫生,确保现场及周边地区的整洁以及施工便道、临     |

时通道畅通,整个工程施工周期内均应达到地区级文明标准化工地的要求。

3.6.5负 责加强安全培训教育,增强施工人员自我保护意识,施工现

场要求做到规范化、标准化,做到重点部位重点监控,建立健全施工安全     l
保证体系。

3.6.6负 责建立文明施工监督网络,检查文明施工落实情况,建立健

全文明施工保证体系。

3.6.7在施工中发现文物古迹,乙方有责任督促施工单位予以保护不

得擅自处理。

3.6.8工程施工中若发生安全事故,应按安全事故责任管理办法等有

关规定及时向有关部门上报,采取措施保护事故现场。

3.7工程调试竣工交付管理

3.7.1根据中华人民共和国或当地有关竣工验收制度协助甲方组织竣

工验收 (包括质检、规划、消防等),并取得相关批文。

3.7.2协助甲方做好项目建设的竣工结算工作,初审工程决算清单交

专业审价机构审定。

3.8工程变更管理

7̄ˉ

3.8.1甲 方提出的工程变更 :

A。 甲方原则上通过书面方式要求乙方进行工程变更,乙方应按甲方的

工程变更要求组织实施或负责协调监理、设计部门及有关 单位在规定时间

内提交工程变更建议书。

B。 甲方收到乙方的工程变更建议书后,应在 3日 予以答复,说明批准

与否或提出意见,乙方在尚未收到甲方的答复之前,应按原来经甲方最终

审 定的工程技术要求、进度计划组织实施。

C。 如果甲方书面同意乙方提交的工程变更建议书或甲方另行提供其他

替代工程变更方案,乙方应无条件地接受并组织实施此项变更,并相应地

说明变更后工程规模、标准和费用的变动情况上报甲方参考或确认 ;

D。 乙方应督促检查工程承包商在工程总投资控制目标和技术标准范围

内,处理此类工作。

3.8.2乙 方提出的变更 :

如果乙方认为某一合理化建议能优化工程的施工、维护和运行的费用 ,

或对甲方来说能提高竣工的工程效率或价值,或能为甲方带来其他利益 ,

则乙方可在任何时候向甲方提交此类书面建议书。

3.9索赔控制

本项目不接受任何一方索赔。

3.10工程廉政建设措施

3.10.1乙 方代表不得以任何形式向工程第三方索要和收受回扣、补贴

等各种好处费 :

3.10.2乙方代表应当保持与工程第三方正常的业务交往,不得收受第

三方的礼金、有价证券和贵重礼品,不得在第三方报销任何因个人支付的

费用。

3.10.3乙 方代表不得参加对公正贯彻落实工程管理工作有影响的宴

请和娱乐活动 :

J
△

J
'

囗
丿

3.10。 4乙方代表不得要求或者接受工程第三方为其住房装修、婚丧嫁

娶、家离和子女的工作安排以及其他有关事宜提供方便。

3.10.5乙方代表不得向工程第三方介绍家属或者亲友从事与工程有

关的材料设各供应、工程分包等经济活动。

3.10.6乙 方应对违反上述廉洁规定的乙方代表,除追究不正当所得

外,应视情节轻重予以处罚。

3.11其它

3.11。 l乙方负责向甲方提供优良而全面的技术咨询服务,包括但不限

于以下工程管理和技术咨询工作,乙方对于重要事项须事先与甲方商榷或

提出咨询意见书面上报甲方参考或审定。

A。 根据本合同及甲方与工程第三方签订的工程合同,乙方负责指挥部

署工程现场管理的各项工作任务,审核工程第三方上报的各类请示、报告、

项目实施计划及其它有关申报事项,督促检查工程第三方按经甲方认可的

工作内容开展各项工作。

B。 根据中华人民共和国或当地政府以及甲方的要求,乙方负责全面审

核工程的质量,进度、成本控制计划及其调整计划。

C。 乙方负责组织图纸会审、技术交底、工程质量评定、隐蔽工程验收、

中间结构验收、竣工验收等工程技术管理工作,审核优化设计图纸及其技

术资料,以满足国家规范及甲方的要求,确保工程在技术上的先进性和合

理性。

D。 根据合同图纸,乙方负责监督审核监理的工程签证工作,组织参与

施工组织设计、设计概预算、施工预算、新技术、新工艺等的审核工作 ,

上报甲方审查。

E。 乙方负责组织抽查核对现场施工质量、原材料供应质量及数量、工

程技术资料质量等,发现问题及时提出整改意见,督促检查工程第三方具

体实施 :

乙方负责会同监理对工程质量事故及违反规定的事项提出处理意见 ,

重大事故须及时上报甲方。

3.11.2按 甲方需要,参与合同谈判,协助甲方进行合同管理,督促检

查工程第三方执行合同条款及履行义务的情况,分析预计可能出现的问题 ,

并根据实际情况协助甲方补充、修改、完善相关合同文本。

第四条 甲方职责、权力和义务

甲方全面监督协调乙方的工程管理工作,就工程的三控制、二管理、

一协调,进行有效而全面的监管。

4.1甲方负责工程建设资金的筹集,按工程实际建设进度,并根据乙

方提出的用款计划及甲方同工程第三方签订的合作合同,确保工程款、材

料设备采购款项等费用分期及时支付到位 ;

4.2甲方负责拟定工程的原则、标准、规模、方案 ;

4.3甲方审查经乙方、监理等单位审核后的工程设计及工程概预算 :

4.4甲方对乙方进行授权,如 甲方发现乙方不按本合同约定履行其职

责,或履行合同不力而严重影响本合同的执行,或与工程第三方串通给甲

方或工程造成损失的,甲方有权要求乙方更换有关工程管理人员,直至终

止合同(合同终止应提前 30天书面通知对方)。

4.5甲方有对涉及工程工期、质量、标准等重大问题变更事项的审批

权。

4.6甲方有权要求乙方提交工程变更建议书、咨询意见、会议纪要、

工作月报和乙方工作范围内的专项报告等报告报表,乙方须按时完成。

4.7乙方更换项目经理等主要工程管理人员须事先经甲方书面同意批

准,并应代之以具有同等工程管理能力的人员,并承担前任的全部责任。

4.8通过招标,负责确定高素质的合格施工和监理。

4.9按本合同约定,向乙方支付工程项目管理费。

4.10对 乙方提交的符合规范的财务用款计划、请款报告、建设进度、

J
t
汀

砧
 ▲△
●
Ⅱ
囗

报表、各类报告、工作联系单等及时作出审核、确认、回复。若因甲方原

因未能及时回复认可而影响工程进度,甲方须对此负责。

4.11对乙方在工程建设期间的工程管理工作进行检查,并提出改进意

见,并有权责令调换经过警告仍不尽职的乙方代表,乙方有责任代之以同

等技能的工程管理人员。

4.12承担乙方代办的应由甲方支付的各类证照费用,包括乙方支付规

划、质监、安监、档案、消防、环保、卫生防疫、交通等当地政府监管部

门的费用。

4.13负 责监理、审价、审计等中介机构和政府部门的委托,并承担相

关费用

4.14甲 方必须及时向乙方提供设计图纸,技术说明及有关工程的合同

文件和工程第三方的名录,以便乙方进行工程管理和控制。

4.15甲 方有权参加工程管理例会、工程协调例会及其相关会议,及时

了解和掌握工程实际工作进展倩况,听取并审议乙方及工程第三方上报的

各类工作报告、报表,访商解决工程项目菅理中有关规划、设计、技术、

设搔等重大问题以及影响工程质量、进度、投资控制的关键问题。

4.16甲 方负责工程各类合同文本 (工程、采购、委托等合同)的审定

及签订,审批工程项目所发生的各项开支及资金调度。

4.17根据工程合同和图纸,甲方负责监督审查乙方和监理的施工日

志、 工程签证、隐蔽工程验收、中间验收、竣工验收等工作。

4.18甲 方有权监督审查工程的质量、进度、成本控制计划及其调整计

划。

4.19甲 方监督检查工程质量事故及违反规定的事项的解决处理工作 ,

并可针对实际情况对肇事单位迸行必要的处罚。

4.⒛ 甲方有权监督检查工程现场的安全生产目标及其相关规章制度

的贯彻落实工作。

一h
U

'
\

第五条 保密

5.l乙方为履行本合同而掌握的工程所有信息和资料:包括但不限于

工程的商业秘密和图纸资料、合同复印文本等 :

5.1.1保持上述信息和资料的保密性。

5.l。 2除必须了解上述信息资料以便履行乙方职责的雇员,不向任何

第三人或实体透露上述任何信息资料 :

5.2下列各项内容不受上述规定限制。

5.2。 l依照中华人民共和国法律应向有关政府部门公开的信息 ;

5.2.2乙方为履行本合同而需向工程第三方公开的倌息 ;

5.2.3由 甲方事前以书面形式同意乙方公开的信息;             ∴

5.3本条款在本合同终止后仍具有法律效力。                i

第六条 保险

6.1在本合同有效期间,乙方应自行投保其派出人员的人身意外险及     {

其拥有和使用的设各设施、运输工具等有关的保险,出现相关事宜由乙方

自负。

6.2乙方负责督促工程项目的各工程承包商办理承包合同中规定的各

类保险,并向甲方书面报告执行倩况。

第七条 不可抗力

7.1本合同不可抗力指所有本合同生效后发生的,阻碍本合同一方履

行其全部或部分义务的、本合同一方不可预见、不可避免、无法控制或不

可克服的事件,包括地震、台风、水灾、战争、传染病或任何其他不可预

见的、不可避免或不可控制的事件。

7.2宣称发生不可抗力的一方应立即书面通知另一方,并在其后 15天

内提供此种不可抗力发生及其持续时间的足够证据和不能履行或部分不

能履行本合同义务的理由和依据。

7.3发生不可抗力事件时,双方应立即协商以寻找一个公平的解决方

1̄2¨

法并应尽一切合理的努力尽量减轻不可抗力所带来的后果。由于不可抗力

致使乙方不能部分或全部履行本合同义务,可以部分或全部免除其违约责

任。

7.4不可抗力情况不再存在后,乙方应根据本合同继续履行工程管理

义务。

第八条 争议的解决

甲、乙双方发生争议应当首先协商解决,如未能达成一致,任何一方

均有权向工程所在地有管辖权的人民法院起诉。

丶

六

■

亠

勿

'

.附
件:项 目管理费用及支付

一、全过程管理费用为陆拾万柒仟元  (孚GO⒛ OO元 )。

二、支付方式

第一期:自本合同签定后支付总工程建设管理费的 30%;即 :壹拾

捌万贰仟壹佰元  (孚 1821OO元 );

第二期:全部工程完工后 10日 内,支付总工程建设管理费的 GO%,即 :

叁拾陆万肆仟贰佰元  (孚36绲OO元 );

第三期:工程决算完成后 10日 内,按项目管理费的计取方法支付剩余

的项目管理酬金,即 :陆万柒仟元  (￥GO⒛0元 );

§
●

1
·

·

■
■

:
L
■

7

授 权 委 托 书

致:           步心

我公司因业务需要,现授权 金诺智信工程项 目管理有限公司长春分公司 作为我

公司合法委托代理单位,授权其代表我公司与贵单位办理合同内约定的所有业务及代

收款事宜。该代理单位的一切行为均代表本公司。代理单位无权转换代理权。特此授

杈。

和兑f手 : 91220100MA17WQOF3Q

开户行:中国工商银行股份有限矽

贝长f手 : 4200220609200087677

代理单位名称:鱼

法定代表人 (单

电话:13

地址 :长春市净月开发区聚业大街 28∞ 号住宅发展项 目二期续建 (四期 )阢 号 95号

96号楼 323号

委托单位 :

法定代表
'

l

·

J

表人:金宝忠

狎f磙

发区支行

到
■

〓一 〓 、

〓
≡〓· f
〓

〓
"
冫

"
〓

〓’〓

〓
冖冖υ
≡``
一

一◎
∽×冖o
°
<
∩

ハ

$
丨

淬

盼

丽

扭

衤

a

￠
μ
~
~
°

μ
0
0
Ξ

>
μ

△
乏
0
0
η

"
°

m

凳

脎

腱

冲

肿

>

搪

喵

澍

m

时

睁

艹

毓
一
 讲
ˇ

吕

陆

□

岛

岫

吾

蛰

蹋

蝌

毖

蚋

茸

讧
菡
门
苗
罡
陆

郑

囝
钿
◇
啥
而

拥
丽
弼
氵
引
油

茁

囗
祗
泅
淞
￠

硒
'
扌

沁
·
吊

囗
·
重
四
m
钿

·

~
°
~
〓

羽

°
~
洳

°
阝
田

~
°

~
冖
h
m
°

№
洳

●
●
囗

悯m
~
°

~
Q
罚

0
卩

汕

〓
°

m

沐
咖
a
邗

洳
屮
洒
冈
猢
活
法
耐
~
∞

0
ω

咖
哜
曲
浒
珈
蚓

m
"
峦

熔
弼

⌒
日
逛

ˇ
ω
丶
咖
u
咖

Φ
Φ
咖
藤
ω
№
ω
咖

庥

沛

苔

壮

一

〓

_
.

一
〓

胛
F

)
而

Y

卧
碲
珀
珈
H
硝

炳
Ⅲ
城
滴
耐
猁
氵
型
沐
啪
冷
→
刨

茁汪
鐾
鐾

时
灿
猁
氵
皿
蹒
陡
澍
固
B
·

江
册
降
淤
贽
济

·
泗
羽
姆
肺
中
B
辫

珈
氵
剔
泌
面

:
冖

苓
w
戡

丶
"
.
津

露

8
督

m
·

娘
波
壮
找
〓
湃
淤
m
凶

剁
丬
洱
婶
咩
渊
出

一
·

1̄6ˉ

|

|

击
品
μ
氵
〓目
旺
屮
臼
书
〓
汕
”
匚
盱
o
洳

〓0
Ι

臼
江

H
蝌

◇
μ
n
扫

秆

●
”
引
猁
$
讳

⒒

讠
引
扌
汩
曲
玮